Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Edital 31/2023 - Processo seletivo do Programa de Assistência Estudantil para 2023/2Edital 31/2023 - Processo seletivo do Programa de Assistência Estudantil para 2023/2

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO — CAMPUS CUIABÁ— CEL. OCTAYDE
JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º –Divulgar o Resultado Final do Auxílio TransporteAuxílio Transporte, após análise das interposições de recurso;

Art. 2ºArt. 2º - Considerando que a quan dade de inscrições é menor que o número de auxílios disponibilizados, decidiu-
se por deferir as demandas deste edital, conforme segue:

Nº Nome Situação Motivo do indeferimento

1
Alessandra Vitória Vande
kerhkoff Carlos Bertulio

DEFERIDA -

2 Alison uelikton silva araujo DEFERIDA -

3 Ana Caroline da Costa Leite DEFERIDA -

4 Ana Júlia Fátima Moreira DEFERIDA -

5 Ana Maria Martins Souza DEFERIDA -

6 Ana natalia sunica pereira DEFERIDA -

7
Bianca Cris Santos da Silva
Rondon

DEFERIDA -

8 Breno Roberto Bulhões Fortes DEFERIDA -

9 Brian Henrique Dantas Portela DEFERIDA -

10 Bruno Felipe de Arruda DEFERIDA -

11 Caroline Minson Silva DEFERIDA -

12 Cristiane de melo Gonçalves DEFERIDA -

13 Dagmar Alves Pereira DEFERIDA -

14 Danilo Pereira de Almeida DEFERIDA -

15
djannifher valentin frazão da
fonseca

DEFERIDA -

16 Edilson de Souza Pacheco DEFERIDA -

17 Eduardo de Lara Ferreira Lima DEFERIDA -

18 Eloisa Camila Ramos Nascimento DEFERIDA -

19 Erick Miranda Calçavara DEFERIDA -

20 FABINEY JUNIO DA SILVA DEFERIDA -

21 Fagner Cecilio de Lima DEFERIDA -

22 Gabriel Felipe Resende Passos DEFERIDA -

23 Guilherme Borges de Souza DEFERIDA -

24 Higor Rafael Nogueira da Silva DEFERIDA -

25 Hyasser gustavo da silva angeli DEFERIDA -

26 Isabelly Beatriz de Campos Jesus DEFERIDA -

27 Izaias Emanoel Da Silva DEFERIDA -

28 Jessyka Botelho de Paula Ribeiro DEFERIDA -

29 João Gabriel Almeida Silva DEFERIDA -

30 João Vitor Siqueira da luz DEFERIDA -

31 Joice emilli Ferreira de Souza DEFERIDA -

32 José Pereira da Silva junior DEFERIDA -

33 JOYCE KELLY DE ARAUJO DIAS DEFERIDA -

34
Juliana Rezende Grapiuna de
Morais

DEFERIDA -

35 Jullia Beatriz Arantes Correia DEFERIDA -

36 Kawê de Oliveira Balbino DEFERIDA -

37
Ketellen Carolaine do
Nascimento Santana

DEFERIDA -

38 Larissa Raquel Silva Marques DEFERIDA -

39 Laryssa Costa Oliveira DEFERIDA -

40 Luana Victoria Pereira Portela DEFERIDA -

41 Lucas Taveira De Lima DEFERIDA -

42 Luciene rangel costa DEFERIDA -

43 Luís Felipe de Souza Nunes DEFERIDA -

44
Marcilio Vilfran Marques da
Silva

DEFERIDA -

45 Marcos Roberto da Silva Santos DEFERIDA -

46 Maria Eduarda Alves lemes DEFERIDA -

47
Maria Luiza Marques de Sousa
Silva

DEFERIDA -

48 Mariana Varrella DEFERIDA -

49
MARIANA VITORIA SANTA
NEVES

DEFERIDA -

50 Maryanna Alcina Lima Diniz DEFERIDA -

51
Nayara Cristina Gouveia da Silva
Franco

DEFERIDA -

52
Nedson Gabriel de Paula
Barbosa

DEFERIDA -

53 Nicolle Ester Souza Leite DEFERIDA -

54
NIVIA MARIA NASCI,ENTO SILVA
DE ARRUDA

DEFERIDA -

55
Rafaelle de Paula Santos da
Costa

DEFERIDA -

56 Ravielly da Silva Oliveira DEFERIDA -

57 RENATA DA SILVA FERREIRA DEFERIDA -

58
Rennan Guilherme de Araujo
Barreto

DEFERIDA -

59
Ricardo Alvin Conceição
petersen

DEFERIDA -

60 Samuel Filipe Pineli De Lima DEFERIDA -

61 Sandro Alves da Silva DEFERIDA -

62 Sara Cristina da Silva Alves DEFERIDA -

63 Taciane Souza Leite Vieira DEFERIDA -

64 Tamiris vitória dias lessa sabino DEFERIDA -

65
Tawandaw jhenyfer Ramalho de
Souza

DEFERIDA -

66
Thayanne Melgueiro Da Silva
Bezerra Pinheiro

DEFERIDA -

67 VENICIUS CORREA DO PRADO DEFERIDA -

68
Yasmin Gabriela de Melo
Teixeira

DEFERIDA -

69 Yasmym Maria Ribeiro Acosta DEFERIDA -

70 Ana Lívia da Silva Gomes INDEFERIDO
TRANSPORTE: mora na cidade
de Cuiabá

71 Camila Linzh Tsutsui INDEFERIDO

Já é atendida com Auxílio
Transporte. Comprovante de
endereço anexado não tem o
endereço.

	Documento assinado eletronicamente por: